C:Eqn‘_

CENTRUM
C

ZDROWIA
W MIKOLOWIE

cz/ibum/ 28 E 12019 Mikotow, 5 kwietnia 2019r.
Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: przetarg nieograniczony ZP/6/2019 pn. Dostawa sprzetu medycznego jednorazowego uzytku

i drobnego sprzetu medyczneqo”

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamdwien publicznych Zamawiajacy odpowiada na nastepujgce pytania:

|

Pakiet nr 1 poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opakowania a'25 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilosci opakowan w
formularzu cenowym.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet nr 1 poz. 5

1/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opakowania a'80 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilosci opakowan w
formularzu cenowym.

2/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opakowania a'50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilosci opakowan w
formularzu cenowym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyZej opisane rozwigzanie

Pakiet nr 2 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie tacznika beziglowego z dostepem naczyniowym w celu podazy lekow lub
ptynow a takze pobierania z niego, bez uzycia igiet, objetos¢ wypetnienia 0,09 ml, przestrzen martwa 0,01 ml, wolny od
lateksu | DEHP, przeptyw 350ml/min, ilos¢ aktywacji 360, do stosowania z chemioterapeutykami, lipidami i preparatami
krwiopochodnymi, pakowany pojedynczo, sterylny.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet nr 2 poz. 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igcznika beziglowego, kompatybilnego z koncowka luer i luer lock, o
przeptywie min. 165 ml/min., mozliwo$¢ podigczenia u pacjenta min. przez 7 dni lub 216 aktywacji. Diugosé robocza
zaworu 2-2,5cm, diugosé catkowita 3cm. Lacznik posiada przezroczystg obudowe, zawér w postaci bezbarwne,
jednoelementowej, silikonowej membrany z gladka powierzchnig do dezynfekciji (jednorodna materialowo powierzchnia
styku koncowki Luer na drodze przeplywu plynu), prosty tor przeptywu, wnetrze pozbawione czesci mechanicznych i
metalowych. Dostosowany do uzytku z krwia, tluszczami, alkoholami, chlorheksydyng, oraz lekami
chemioterapeutycznymi. przestrzen martwa max. 0,04 ml, o wytrzymalosci na cisnienie zwrotne i cisnienie plynu
iniekcyjnego min. 60 psi. Wejécie donaczyniowe zabezpieczone protektorem. Sterylny, jednorazowy, pakowany
pojedynczo.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie
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Pakiet nr 2 poz. 5

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy z uwagi na specyfikg asortymentu i diugi czas stosowania, cewniki do
karmienia maja by¢ bezpiecznie stosowane do 4 tygodni z potwierdzeniem fabrycznie nadrukowang przez producenta
informacja na opakowaniu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie

Pakiet nr 2 poz. 9

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie drenu do jamy otrzewnej wykonanego z termoplastycznego, medycznego
PCV, tak jak obecnie stosowane, reszta parametrow zgodna z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet nr 2 poz. 12

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie drenéw Kehra 80x5x5¢cm w rozmiarach 18 i 20CH, tak jak obecnie stosowane.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyZej opisane rozwigzanie

Pakiet nr 2 poz. 16

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igiet z regulacjg diugosci w zakresie 25-60mm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet nr 2 poz. 18

Prosimy Zamawiajace o dopuszczenie kranika z drenem 10cm bez dodatkowego portu do iniekcji, reszta parametrow
zgodna z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuije zapisy SIWZ

Pakiet nr 2 poz. 28

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie obecnie stosowanego ukiadu oddechowego dwururowego, karbowanego do
aparatu do znieczulania dla dorostych, $rednica rur 22mm, rury wykonane z polipropylenu, rozciagliwy w zakresie od 0,6
m do dtugosci 1,8 m, kolanko z portem kapno, dodatkowa rura rozciagliwa od 0,5 m do 1,5m, bezlateksowy worek 2L,
konektor rury 22M/22M. Rura worka, worek i konektor nie potaczone. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez
ftalanow, czas uzycia do 7 dni, opakowanie foliowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet nr 10 poz. 2-3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie produktu mikrobiologicznie czystego.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet nr 10 poz. 1-3

1/ Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje, aby dren z maska oraz cewnik do podawania

tienu przez nos posiadat tacznik uniwersalny do podiaczenia aparatury wymagajacej tacznika standardowego lub do

aparatury wymagajacej tacznika gwintowanego?

2/ Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy dren powinien posiada¢ przekroj gwiazdkowy na catej diugosci

lacznie z czescia opasajaca glowe oraz byt wykonany z materiaiu wolnego od ftalanu DEHP, bisfenolu, BPA z

informacija potwierdzong na etykiecie opakowania jednostkowego?

Odpowiedz:

Ad. 1. Zamawiajacy oczekuje facznika uniwersalnego do podiaczenia aparatury wymagajacej tacznika standardowego

Qd,f 2. IZamawia;'acego oczekuje drenu o przekroju gwiazdkowym, wykonanego z materiatu wolnego od ftalanu DEHP,
isfenolu, BPA
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Pakiet nr 12 poz. 1

Prosimy Zamawigjacego o0 wyjasnienie, czy zaoferowany przyrzad ma mie¢ mozliwo$¢ rozpuszczania, podawania i
podazy grawitacyjnej lekow?

Odpowiedz:

Tak, zaoferowany przyrzad ma mie¢ mozliwos¢ rozpuszczania, podawania i podazy grawitacyjnej lekow

I

Pakiet 1 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci op. a' 25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet 1 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci op. @' 70szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet 1 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci op. a' 50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet 1 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki do gazometrii 2,3ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet 2 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki do odsysania kodowane kolorystycznie na konektorze i numerycznie na opakowaniu
jednostkowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet 2 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki do karmienia o dt. 500mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet 2 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Nelatona kodowane kolorystycznie na konektorze i numerycznie na opakowaniu
jednostkowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet 2 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Tiemana kodowane kolorystycznie na konektorze i numerycznie na opakowaniu
jednostkowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet 2 poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci dreny Kera 45x187

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza dren Kehra 80x5x5¢cm w rozmiarach 18 i 20CH
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Pakiet 2 poz. 13

Czy Zamawiajacy dopusci dreny Pezzera sterylizowane tienkiem etylenu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet 2 poz. 14, 19, 27-28, 30

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 14, 19, 27-28, 30 z zadania 2 i utworzenie z niej odrebnego
zadania? Podziat zadania zwiekszy konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwi rowniez zozenie ofert wiekszej liczbie
wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami w Rozdziale |1l Dane wyjsciowe pkt. 3 ,Z pakietow nie beda wytaczane poszczegdlne pozycje i nie
beda tworzone nowe pakiety"

Pakiet 2 poz. 18

Czy Zamawiajacy dopusci kraniki bez dodatkowego portu do iniekci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet 5, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci nozyce jednorazowego uzytku?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet 5, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet 17, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci utrwalacz cytologiczny o poj. 200ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet 22 poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki w op. a' 90szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet 22 poz. 14

Czy Zamawiajacy dopusci opaski w op. a' 20szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawiane; ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet 22 poz. 33

Czy Zamawiajacy dopusci termometry pakowane w plastikowg ostong?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzZej opisane rozwigzanie

Pakiet 22 poz. 34

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 34 z zadania 22 i utworzenie z niej odrebnego zadania? Podziat
zadania zwiekszy konkurencyjno¢ postepowania, umozliwi rowniez ziozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow a
Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami w Rozdziale |Il Dane wyjsciowe pkt. 3 ,Z pakietow nie beda wytaczane poszczegdine pozycie i nie
bedq tworzone nowe pakiety”
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Dot. Pakietu nr 24, poz. 1-2 Czy Zamawiajacy dopusci papier naprzemiennie pakowany w opakowaniach a'250 szt.?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Dot. Pakietu nr 25, poz. 1-4 Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie rekawow papierowo-foliowych z folig 7
warstwowg, wskaznikiem procesu sterylizacji jednoznacznie wskazujgcym kolor po procesie sterylizacji opisanym w
jezyku polskim, z nadrukowanym na rekawie w obrebie zgrzewu fabrycznego oznaczeniem normy EN ISO 11607-1,2
oraz EN SO 868-5 ? Chcemy zwréci¢ uwage na fakt, ze norma EN ISO 868-5 jest norma nadrzedna i zawiera w sobie
wymagania dla norm szczatkowych EN 1SO 868-2, 3, 4, i jesli wyrob spetnia wymagania EN ISO 868-5 spetnia rowniez
pozostale wymagania norm szczatkowych. Pozostale wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie.

Jednoczesnie Zamawiajacy koryguje odpowiedz 2 z dnia 3-04-2019 w zakresie pkt. IV.3. ktéra przyjmuje brzmienie:
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pytania do projektu umowy:

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy bedg uwazane dni od poniedziatku do piatku, za wyjatkiem dni
ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz:

Tak, dni robocze to dni od poniedziatku do pigtku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy

2. Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany
sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma
miesiecznych wskaznikéw cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia
umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszego zapisu do umowy

3, Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 8 ust. 2 wzoru umowy stowo ,0pdznienia” zostalo zastgpione stowem
JZwioki"?

Odpowiedz:

Zamawiajgacy podtrzymuje zapisy umowy

v
Dotyczy pakietu nr 9:

1) Czy Zamawiajacy na potwierdzenie wymogu, aby wszystkie elementy systemu zamknietego pochodzily od
jednego producenta bedzie wymagat podania w ofercie oferowanych numerow katalogowych, nazwy
producenta |ub ulotek informacyjnych potwierdzajacych oferowane parametry?

Lub
Zamawiajacy zmieni brzmienie zapisu ,Zamawiajacy moze wezwa¢ wykonawcow do ztozenia probek celem
sprawdzenia wymagan dotyczacych przedmiotu zamowienia, okreslonego w zataczniku 1.” na ,Zamawiajacy
moze wezwa¢ wykonawcdéw do zlozenia probek celem sprawdzenia wymagan dotyczacych przedmiotu
zamowienia, okreslonego w zataczniku 1 oraz w rozdziale IIl SIWZ pkt. 2."
Odpowiedz:
W SIWZ jest zapis: W trakcie oceny ofert Zamawiajacy zastrzega sobie prawo wezwania Wykonawcy do przedlozenia
probek zaproponowanych wyrobéw w celu sprawdzenia spetnienia wymagan dotyczacych przedmiotu zamowienia,
okreslonego w zafgczniku nr 1 oraz w Rozdziale |Il pkt. 2 niniejszej SIWZ".

2) Czy Zamawiajacy wymaga, aby probowki byly pakowane w taki sposob, by data waznosci na opakowaniu
zbiorczym byla tozsama z datgq waznosci na pojedynczych probowkach, a otwarcie opakowania zbiorczego
gwarantowato niezmiennos¢ daty przydatnosci pojedynczej probowki (nie skracato terminu waznosci probowek
po otwarciu opakowania zbiorczego)?

Odpowiedz:

N
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GeRy,

Zamawiajacy wymaga, aby probowki byly pakowane w wyzej opisany sposob

3) Czy Zamawiajacy, tak jak w roku ubieglym, dopusci aparatu do OB, ktory zgodnie z instrukcja producenta nie
wymaga przegladow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

4) Czy Zamawiajacy dopusci w przypadku zaoferowania W poz. 6 igiet z zabezpieczeniem doliczenie ilosci
uchwytow z poz. 6 do poz. 77

Odpowiedz:

Zamawiajacy w poz. 6 wymaga wyceny kompletu, na ktory sktada sie igta i uchwyt

5) Zwracamy sie z prosba o podanie adresu poczty elektronicznej oraz numeru faksu, na ktére mozna dostarczyc
kopie faktury.

Odpowiedz:
Informacja zostanie udostepniona po podpisaniu umowy

v

Pytanie nr 1 Pakiet 22 pozycja 21 - Czy zamawiajacy dopusci pojemnik na odpady 1-1,5 |.? pozostate parametry bez
zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuije zapisy SIWZ

Pytanie nr 2 Pakiet 22 pozycja 30 - Czy zamawiajacy dopusci rozmiar 25,4 x 76,2 ? pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie

Vi

Dotyczy: Pakiet 18 Jednorazowe elektrody neutralne, uchwyt elektrod monopolarnych, elektroda petlowa
Pytanie nr 1 do pozycji nr 1

Czy zamawiajacy dopusci do postepowania elektrode neutralng o dwoch rownych powierzchniach czynnych 85¢cm2 ?,
pozostale parametry zgodne z wymogami SIWZ. Elektrody produkeji ERBE kompatybilne z systemem NESSY w
aparatach ERBE

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pytanie nr 2 do pozycji nr 1

Czy zamawiajacy dopusci do postepowania elektrody neutralne pakowane po 50 szt.?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Vil

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 3 poprzez zamiang slow ,odsetki ustawowe” na
,odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach handlowych™?

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej umowy w
zakresie zapisow § 8 ust. 2:

Zamawiajgcy moze obcigzy¢ Dostawce nastepujacymi karami umownymi:

a) w wysokosci 0,5% wartosci umownej brutto towarow nie dostarczonych w terminie za kazdy rozpoczety dzien
opoznienia w realizacji dostaw czesciowych w stosunku do terminu, o ktérym mowa w § 2 ust. 4, jednak nie wiecej niz
10% wartosci brutto towardw nie dostarczonych w terminie

b) w wysokosci 0,5% wartosci umownej brutto towaréw, na ktore zostata zlozona reklamacia,

za kazdy dzien opoznienia w rozpatrzeniu reklamacji, w stosunku do terminu, o ktérym mowa w § 5 ust. 4, jednak nie
wiecej niz 10% wartosci brutto towardw, na ktére zostata ztozona reklamacija
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 CeRp,

¢) w wysokosci 5% wynagrodzenia brutto okreslonego w § 3 ust. 1 niniejszej niezrealizowanej cze$ci umowy w
przypadku wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym przez Zamawiajacego z przyczyn, za ktore odpowiada
Dostawca

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy

Vil

Pakiet 21, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie jako alternatywy:

Rekawice diagnostyczne, lateksowe bezpudrowe, AQL < 1,5 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu), poziom
protein <20ug/g rekawicy, mikroteksturowana antyposlizgowa powierzchnia zewnetrzna, grubos¢ na palcu 0,13 +0,01
mm, oznakowane jako wyrob medyczny Klasy | i $rodek ochrony indywidualnej Kategorii Ill z adekwatnym
oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 455, EN 374 — cz.2 i 3 z poziomami ochrony, EN 420). Wyniki badan na
przenikalnos¢ min. 4 substancji chemicznych na co najmniej 1 poziomie zgodnie z EN 374-3, potwierdzone certyfikatem
CE, badania na wirusy zgodnie z ASTM F 1671 (fabryczne oznakowanie na opakowaniu) i EN 374-5. Rozmiary XS-XL,
oznaczone minimum na 5-ciu $ciankach dyspensera kolorystycznie w zaleznosci od rozmiaru, pakowane po 100 sztuk.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rekawice

Pakiet 21, poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jako alternatywy:

rekawice diagnostyczne nitrylowe do badan, fioletowe, cienkie, grubos¢ na palcach min. 0,1 +-0,01 mm,
mikroteksturowane z dodatkowg teksturg na palcach, AQL 1.0, oznakowane jako wyrob medyczny Klasy | i Srodek
ochrony indywidualnej Kategorii Ill z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Odporne na przenikanie substancii
chemicznych — fabryczna informacja na opakowaniu o barierowosci dla min. 3 alkoholi — etanolu, izopropanolu i
metanolu na min.1 poziomie. Odporne na dziatanie min. 13 cytostatykow przez co najmniej 240 minut wg ASTM D6978 -
fabryczna informacja na opakowaniu. Rekawice zgodne z normami: PN - EN 455, PN - EN 420, ASTM F 1671, EN 374-
1(z wyt. pkt. 5.3.2),-2,-3, ASTM D 6978- fabryczna informacja na opakowaniu. Rozmiary XS-XL, oznaczone minimum na
5-ciu sciankach dyspensera, pakowane po 100 sztuk.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rekawice

Pakiet 21, poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jako alternatywy:

rekawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe niesterylne o dobrej wrazliwosci dotykowej, mikroteksturowane z
dodatkowg teksturg na koncach palcow, oznakowane jako wyrdéb medyczny klasy | i $rodek ochrony osobistej kategorii
1, AQL <1,5, grubos¢ na palcu min. 0,09 mm. Zgodnos¢ z normami EN 420, EN 455, ASTM F 1671, EN 388 oraz EN
374-3 oraz piktogram dopuszczenia do kontaktu z zywnoscig umieszczone fabrycznie na opakowaniu. Rekawice
posiadajace badania na min. 10 zwigzkéw chemicznych wg EN 374-3 lub alternatywnej, minimum 8 réznych substancii
chemicznych (poza cytostatykami) zgodnie z normg EN 374-3 lub EN 16523-1; na opakowaniu fabrycznie naniesiona
informacja dotyczaca barierowosci chemicznej rekawic - minimum 5 substancji chemicznych wraz z okreslonymi
poziomami ochrony, w tym izopropanol; Przebadane na min. 15 cytostatykow, w tym co najmniej Winblastyna i
Doxorubicyna (raport zalgczony do oferty). Oznakowanie opakowania jednostkowego: nazwa producenta/wytworcy,
nazwa rekawic, rodzaj, EAN 13, rozmiar, data produkcji, geograficzne miejsce pochodzenia, ilos¢ sztuk, numer serii,
data przydatnosci do uzytku. Rozmiary S-XL, oznaczone minimum na 5-ciu $ciankach dyspensera, pakowane po maks.
100 sztuk lub maks. 200 sztuk. Oznakowanie kolorystyczne w zaleznosci od rozmiaru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej opisanych rekawic

IX

Dotyczy Pakietu nr 25 - Rekaw papierowo-foliowy:

Czy Zamawiajacy oczekuje zgodnie z pkt4.6 normy PN EN 868-5, aby na kazdym rekawie papierowo-foliowym
umieszczona byta nazwa wytwoércy i znak handlowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje towaréw oznaczonych zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa
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Czy Zamawiajacy wymaga, aby temperatura zgrzewania rekawow miat szeroki zakres i wynosita 150-220° C?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wyZej opisane rozwigzanie

Prosimy 0 potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje rekawow papierowo-foliowych z folig 6-warstwowa lacznie z
warstwa kleju?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje folii 6-warstwowej

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje rekawow papierowo-foliowych z napisami i wskaznikami
umieszczonymi tylko i wytacznie na papierze od strony folii, poza przestrzenig pakowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby rekawy papierowo-foliowe posiadaty potwierdzenie o zgodnosci z normami PN EN 868
— 315 oraz EN I1SO 11607 — 1, 2 wydane przez Niezalezng Jednostke Notyfikujacq? Opinia niezaleznej jednostki
gwarantuje, ze oferowany produkt spefnia powyzsze normy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje towardw zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa

X
dotyczy pakietu nr 1, poz. 1-8

Czy Zmawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek sterylnych?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wymaga strzykawek sterylnych

dotyczy pakietu nr 1, poz. 2,4,5,6

Czy Zmawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek z rozszerzong skalg pomiarowa 0 minimum 20%?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

dotyczy pakietu nr 1, poz. 2,4,5,6,7

Czy Zmawiajacy oczekuje zaoferowania strzykawek z podwajna skalg pomiarowa?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

dotyczy pakietu nr 1, poz. 2,4,5,6

Czy Zmawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek pozbawionych ftalandw, z informacja o ich braku na opakowaniu
jednostkowym?

Odpowiedz:

Zmawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek pozbawionych ftalanéw

dotyczy pakietu nr 1, poz. 2,4,5,6

Czy Zmawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek posiadajacych kolorowy kontrastujacy ttok (nie mleczny)?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

dotyczy pakietu nr 1, poz. 2,4,5,6

Czy Zmawiajacy oczekuje zaoferowania strzykawek z logo producenta na cylindrze?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

dotyczy pakietu nr 1, poz. 2,4,5,6
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Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania strzykawek dwuczesciowych z tlokiem prostym na calej diugosci cylindra, z
przewezeniem zapewniajgcym pewny uchwyt wytacznie na koncu tioka? Zadajemy to pytanie poniewaz na rynku
pojawity sie strzykawki gdzie przewezenie tloka siega nawet potowy jego wysokosci co negatywnie wplywa na stabilno$¢
strzykawki podczas pracy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek z ttokiem, ktéry nie wplywa negatywnie na stahilnos¢ strzykawki
podczas pracy.

dotyczy pakietu nr 2

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie do osobnego pakietu pozycji nr 9,19,20,28,30 ? Pozwoli to uzyskac
Zamawiajgcemu konkurencyjne ceny na wyzej wymienione pozycje.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami w Rozdziale Il Dane wyjsciowe pkt. 3 ,Z pakietow nie bedg wylaczane poszczegdlne pozycje i nie
bedg tworzone nowe pakiety”

dotyczy pakietu nr 2, poz. 12

Czy Zmawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie drenu o diugosci 38x16cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza dren Kehra 80x5x5¢m w rozmiarach 18 i 20CH

dotyczy pakietu nr 3, poz. 7

Czy Zmawiajacy tak jak w poz. 8 oczekuje zaoferowania kaniul z minimum 4 paskami RTG?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

dotyczy pakietu nr 3, poz. 11

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu pakowanego fabrycznie razem z workiem do osfony podawanego
leku przed swiatlem?

Tylko takie rozwigzanie gwarantuje petng ostone podawanego leku na catej diugosci linii.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

dotyczy pakietu nr 3, poz. 11-14

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania przyrzadow z nazwa producenta bezposrednio na przyrzadzie w celu
identyfikacji bez opakowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

dotyczy pakietu nr 3, poz. 11-14

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadow z miejscem na podwieszenie drenu na zaciskaczu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

dotyczy pakietu nr 3, poz. 11-14

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania przyrzadow z dodatkowym miejscem na zaciskaczu na zabezpieczenie kolca
komory kroplowej po uzyciu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

dotyczy pakietu nr 3, poz. 11-14

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadow w opakowaniu folia-papier?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie
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dotyczy pakietu nr 3, poz. 13-14

Czy Zmawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu z igta biorcza Scigta dwuptaszczyznowo, co pozwala na pewne
wkiucie do kazdego rodzaju pojemnika?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyZej opisane rozwigzanie

dotyczy pakietu nr 3, poz. 11-14

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania przyrzadow wyposazonych w opaske lub gumke stabilizujaca dren wewnatrz
opakowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

dotyczy pakietu nr 3, poz. 11-14

Czy Zamawiajacy wymaga dotaczenia do oferty oswiadczenia producenta lub karty katalogowej z informacjq z jakiego
materiatu wykonana jest komora kroplowa? Producenci przyrzadéw pochodzacych z Chin czesto twierdza ze ich
przyrzady posiadaja komore kroplowa wolng od PVC ale jednoczeénie nie sg w stanie stwierdzi¢ z jakiego materiatu jest
wykonana co rodzi uzasadnione watpliwosci.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami w SIWZ: W trakcie oceny ofert Zamawiajacy zastrzega sobie prawo wezwania Wykonawcy do
przediozenia probek zaproponowanych wyrobow w celu sprawdzenia spelnienia wymagan dotyczacych przedmiotu
zamoéwienia, okreslonego w zataczniku nr 1 oraz w Rozdziale Il pkt. 2 niniejszej SIWZ. W przypadku jakichkolwiek
wapliwoéci Zamawiajacy wezwie Wykonawce do ztozenia stosownych wyjasnien.

dotyczy pakietu nr 3, poz. 11-14

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadow z duzg i wygodng w uzytkowaniu komorg kroplowa o dtugosci
minimum 65mm w czesci przezroczystej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

dotyczy pakietu nr 3, poz. 11-14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przyrzadow z drenem z PVC bez ftalanow, tak jak obecnie
dostarczane? Pozostate warunki zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: )

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Jednoczesnie Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert, zapisy w Rozdziale XXIII przyjmuja brzmienie:
1. Oferte nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajacego tj. Sekretariacie Centrum Zdrowia w Mikotowie Sp. z 0.0., nie
pozniej niz do dnia 10-04-2019 r. do godziny 10:00.

2. W przypadku otrzymania przez Zamawiajacego oferty po terminie podanym w pkt. 1 niniejszego rozdziatu
Zamawiajacy niezwlocznie zawiadomi Wykonawce o zlozeniu oferty po terminie oraz niezwiocznie zwroci ofertg

3. Zamawiajacy otworzy koperty z ofertami i zmianami w dniu 10-04-2019 r. o godzinie 10:30 w sali konferencyjnej
w siedzibie Zamawiajgcego.

Z powazaniem
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